

ALLEGATO AL CAPITOLATO SPECIALE ID.14PRE026.1 CUC FVG - GARA A PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI "MEDICAZIONI GENERALI E PRODOTTI PER PRONTO SOCCORSO": descrizione dei lotti, fabbisogni presunti per 36 mesi distinti per Azienda del SSR, prezzi complessivi a base d'asta e cauzioni provvisorie da versare

Caratteristiche generali: tutti i prodotti e i confezionamenti devono essere latex free, almeno per quanto riguarda le componenti che vengono a diretto contatto con il paziente e a meno che la composizione del prodotto non sia tale da rendere non necessaria tale condizione, F.U., marchio CE. Tolleranza 15% su tutte le misure, ove non specificato diversamente.
 Le garze sterili in doppia busta devono presentare sulla busta interna un'etichetta adesiva rimovibile riportante il numero del lotto di produzione e la data di sterilizzazione (o di scadenza). Per i lotti relativi alle "bende", se presenti clips di chiusura/fissaggio, le stesse devono essere preferibilmente prive di lattice.

LOTTO	VOCE	DESCRIZIONE DEL LOTTO	AAS.2	AAS.3	AAS.5	ASULUD	ASULTS	CRO AVIANO	BURLO TS	Fabbisogni presunti complessivi in pezzi (tranne u.m. diverse ove specificate) per 36 mesi	Prezzo unitario di riferimento (per i lotti con più voci non è una base d'asta)	PREZZO COMPLESSIVO A BASE D'ASTA DEL LOTTO PER 36 MESI	Cauzione provvisoria da versare 2%
1		MEDICAZIONE MONOUSO STERILE PER FERITE Medicazione per sito chirurgico con compressa assorbente centrale, monouso, sterile. Supporto in TNT estensibile, idrorepellente, permeabile al vapore acqueo e barriera per i microrganismi; massa adesiva in poliacrilato, ipoallergenica che consenta un distacco atraumatico senza lasciare residui sulla cute; adesivo sui 4 lati. Compressa/tampone ipoallergenica, radiotrasparente, in fibra di cellulosa o altro materiale idoneo, adeguata capacità assorbente, la parte della compressa a contatto con la ferita deve presentare uno strato di poliestere o altro idoneo materiale che garantisca una ridotta adesione alla ferita; rivestimento protettivo che consenta una facile applicazione della medicazione e compatibile con l'uso di guanti; confezionata in busta singola termosaldata che ne garantisca la sterilità. Dimensioni totali della medicazione cm: 10x35	2.625	1.300	2.650	100				6.675	€ 0,1960	€ 1.308,30	€ 26,17
2		GARZA IN COMPRESSE STERILE PIEGATA Medicazione in garza idrofila, la garza deve essere in cotone sbiancato e purificato per medicazione, esente da difetti di taglio e tessitura (regolare, uniforme e non obliqua) con fili nettamente separati l'uni dagli altri. Non deve contenere coloranti, correttivi, apretto, sostanze tensioattive. Il confezionamento singolo deve garantire il mantenimento della sterilità del contenuto al momento dell'apertura.										€ 225.896,00	€ 4.517,92
	a	Dimensioni cm: 18x40	300.000			60.000	1.200.000			1.560.000	€ 0,0346		
	b	Dimensioni cm: 36x40.	200.000			230.000	2.640.000			3.070.000	€ 0,0560		
3		TAMPONI SCOLLATORI CON FILO DI BARIO Medicazione in garza idrofila, di puro cotone, ripiegata su se stessa, con bordi rivolti all'interno, dotata di filo radiopaco intessuto nella medicazione; con elevato potere assorbente e consistenza adeguata all'uso cui sono destinati. Diametri diversi (vedere dettaglio singole voci). PER GLI STERILI: confezione da 10 unità in doppia busta e confezioni di distribuzione non superiori a 500 pezzi. PER I NON STERILI: confezione da massimo 100 unità.										€ 6.123,20	€ 122,46
	a	Diametro mm 8 / sterili / forma cilindrica							4.200	4.200	€ 0,0430		
	b	Diametro mm 12 / sterili / forma cilindrica							2.500	2.500	€ 0,0440		
	c	Diametro mm 6 / sterili / forma cilindrica	1.500		1.500			4.000	4.000	11.000	€ 0,0430		
	d	Diametro mm 3 / sterili / con presa per strumento	100				9.000			9.100	€ 0,3610		
	g	Diametro mm 16 / sterili / forma sferica	600			45.000				45.600	€ 0,0450		
	i	Diametro mm 16 / non sterili / forma sferica	900							900	€ 0,0250		
4		Garze oftalmiche monouso ad azione detergente, idratante, emoliente				2.500				2.500	€ 8,0000	€ 20.000,00	€ 400,00
5		Garze oftalmiche monouso con clorexidina gluconato				4.500				4.500	€ 1,0000	€ 4.500,00	€ 90,00
6		CEROTTO OFTALMICO CON FINESTRA TRASPARENTE Cerotto oftalmico pronto per l'uso con supporto in tessuto elastico, tagliato nella caratteristica forma anatomica; massa adesiva poliacrilica, ipoallergenica, non irritante, permeabile al vapor acqueo; dischetto centrale trasparente in policarbonato, protetto con carta siliconata perforata, confezionato in busta singola. Indicato per la protezione dell'occhio dopo interventi di ptosi e per il trattamento della lagofthalmia. Misura piccola: diametro del dischetto trasparente mm 30 circa		100		2.400				2.500	€ 1,2000	€ 3.000,00	€ 60,00
7	a	PEZZE LAPAROTOMICHE IN TNT NON STERILI IN PIU' STRATI UNITI DA CUCITURA		7.000						7.000	€ 0,1500	€ 2.903,00	€ 58,06
	b	CON FILO BARIO (O BARRETTA) RADIOPACO SENZA REPERE. Cm 35x35 (2 strati),		2.500						2.500	€ 0,4500		
	c	cm 75x35 (2 strati), cm 80x9 (2 strati)	300	5.000	300					5.600	€ 0,1300		
8	a	BENDA SALVAPELLE Benda in schiuma di poliuretano, elastica, conformabile, porosa, autoaderente, lunghezza minimo 20 m, altezza 7 cm. Indicata per la protezione della pelle nei bendaggi adesivi. Aggiudicazione a metro.	3.135	10	135		73.000			76.280	€ 0,8900	€ 85.689,20	€ 1.713,78
	b	BENDA SALVAPELLE Benda in schiuma di poliuretano, elastica, conformabile, porosa, autoaderente, lunghezza minimo 20 m, altezza 10 cm. Indicata per la protezione della pelle nei bendaggi adesivi. Aggiudicazione a metro.	10.000				10.000			20.000	€ 0,8900		
		Per il lotto n. 53 i fabbisogni sono indicati con u.m. METRO (non a pezzo)											
9		BENDE IMPREGNATE ALL'OSSIDO DI ZINCO E ITTIOLO Lunghezza m 6, altezza ca. cm 6,5 ca.	400	36		1.130	2.600			4.166	€ 3,3000	€ 13.747,80	€ 274,96

10		Benda coesiva bielastica di fissaggio e supporto, preferibilmente latex free, in grado di aderire su se stesse ma non sulla pelle, ad alta traspirabilità, con assenza di tramatura sui bordi, minimo 25% di cotone o viscosa, estensibilità longitudinale non inferiore a circa 80% e laterale di circa 50%. In confezione singola, almeno lung. 4-5 m ca.										€ 96.821,28	€ 1.936,43
	a	Altezza cm 2,5 - lung. 4-5 m ca. in trazione	200			500	200			900	€ 0,3250		
	b	Altezza cm 4 - lung. 4-5 m ca. in trazione	1.500	100	5.100	3.400	200	20		10.320	€ 0,3250		
	c	Altezza cm 6 - lung. 4-5 m ca. in trazione	1.500	400	15.000	240	200	20		17.360	€ 0,4380		
	d	Altezza cm 8 - lung. 4-5 m ca. in trazione	1.500	400	15.000	12.400	200	20		29.520	€ 0,4380		
	e	Altezza cm 10 - lung. 4-5 m ca. in trazione	3.000	500	19.500	17.457	200	20		40.677	€ 0,5150		
	f	Altezza cm 12 - lung. 4-5 m ca. in trazione	1.500	300	14.400	15.300	200	20		31.720	€ 0,5980		
	g	Altezza cm 4 - lung. 20 m ca.	100			40	200			340	€ 0,7000		
	h	Altezza cm 6 - lung. 20 m ca.	500		1.600	80	200			2.380	€ 1,5460		
	i	Altezza cm 8 - lung. 20 m ca.	500		2.000	60	200			2.760	€ 1,8100		
	l	Altezza cm 10 - lung. 20 m ca.	1.500		6.900	60	200			8.660	€ 2,0800		
	m	Altezza cm 12 - lung. 20 m ca.	500		1.700	80	200			2.480	€ 2,3380		
11		Benda coesiva autoaderente monoelastica di fissaggio e supporto, preferibilmente latex free, in grado di aderire su se stesse ma non sulla pelle, ad alta traspirabilità, con assenza di tramatura sui bordi, minimo 25% di cotone o viscosa, estensibilità non inferiore al 80% circa. In confezione singola, almeno lung. 4-5 m ca.										€ 388.917,68	€ 7.778,35
	a	Altezza cm 2,5 - lung. 4-5 m ca. in trazione	1.000				600			1.600	€ 0,5675		
	b	Altezza cm 4 - lung. 4-5 m ca. in trazione	1.000	14.000				10		15.010	€ 0,5432		
	c	Altezza cm 6 - lung. 4-5 m ca. in trazione	1.000	30.000		56.900	35.000	10		122.910	€ 0,6305		
	d	Altezza cm 8 - lung. 4-5 m ca. in trazione	3.000	50.000		15.000	21.000	10		89.010	€ 0,6499		
	e	Altezza cm 10 - lung. 4-5 m ca. in trazione	1.500	70.000		15.700				87.200	€ 0,7372		
	f	Altezza cm 12 - lung. 4-5 m ca. in trazione	300	60.000		11.422	120			71.842	€ 0,7663		
	g	Altezza cm 4 - lung. 20 m ca.	300							300	€ 1,7945		
	h	Altezza cm 6 - lung. 20 m ca.	300							300	€ 1,9400		
	i	Altezza cm 8 - lung. 20 m ca.	300							300	€ 2,3280		
	l	Altezza cm 10 - lung. 20 m ca.	10.000				34.000			44.000	€ 2,7839		
	m	Altezza cm 12 - lung. 20 m ca.	300							300	€ 2,8906		
12		Dispositivo di fissaggio per cannule nasali da ossigenoterapia, che non dia irritazioni alla cute		150	100	90				340	€ 0,2600	€ 88,40	€ 1,77
13		Supporto per arti, per terapia endovenosa, sagomabili, misure diverse, antidecubito, con sistema di fissaggio	400	2.000	800	1.125			800	5.125	€ 1,9600	€ 10.045,00	€ 200,90
14	a	Immobilizzatore monouso a cintura per immobilizzazione pelvica nella traumatologia extra ospedaliera		50			85			135	€ 35,0000	€ 18.804,00	€ 376,08
	b	FASCIA PER RIDUZIONE E STABILIZZAZIONE FRATTURE PELVICHE - misure da S a XL		30		30				60	€ 234,6500		
15		SET IMMOBILIZZATORI RIGIDI: le stecche/ferule per dita dovranno essere in alluminio malleabile preferibilmente con imbottitura interna antiallergica e disponibili in diversi spessori da 1 a 2mm / varie misure: piccola, media, grande. Preferibilmente già smussate all'estremità.	1.500	1.000	360	150	150		1.500	4.660	€ 1,6500	€ 7.689,00	€ 153,78
16		Kit per lavanda gastrica a circuito chiuso auto svuotante non sterile, monopaziente in P.V.C. medical grade LATEX FREE costituito da sacca graduata di lavaggio da 3.500ml. dotata di bocchettone di riempimento e gancio per stativo, sacca graduata di raccolta capacità 5.000ml, dotata di via d'accesso per raccolta liquidi campioni. Tubo di lavaggio dotato di clamp di chiusura e via per il prelievo campioni con tappo, connettore universale per sonde di diametro da 16 a 40 Fr. Siringa da 60ml cono catetere sonda da 32 Fr. radio opaca.	200	40	150	225	300			915	€ 25,0000	€ 22.875,00	€ 457,50
17	a	ZAINO PROFESSIONALE DI SOCCORSO, deve permettere di alloggiare centralmente almeno 4 contenitori non rigidi di diversi colori, attrezzabili e facilmente collocabili tramite strisce di velcro. Composto da tasche interne ed esterne (minimo 3, massimo 5). Schienale anatomico, spallacci imbottiti e regolabili, maniglia superiore nel lato schiena e maniglie supplementari da un lato. Realizzato in cordura impermeabile, dotato di doppie cuciture e cerniere robuste di larghezza superiore a 1,5 cm. Con rinforzo agli angoli. Peso: min 3,5kg - max 4,5kg	20	23	20	15	3			81	€ 100,0000	€ 16.350,00	€ 327,00
	b	contenitori non rigidi (di cui uno termico) di diversi colori, con una faccia trasparente e una con il velcro, con cerniera robusta, di dimensioni compatibili con voce a)	120	130	30	8				288	€ 15,0000		
	c	ampollario per farmaci di diverse dimensioni (di cui uno specifico per intubazione), alloggiabile nello zaino	20	30	30	8				88	€ 45,0000		
18		Palmasi in cartone con imbottitura sagomati senza dita con incisura primo dito, misure varie	450	2.000	35		30		200	2.715	€ 1,5000	€ 4.072,50	€ 81,45
19		Benda per bendaggi funzionali con tecnica del bendaggio tipo Coban autoaderente estensibile in lunghezza in rotoli da 3mt										€ 10.514,20	€ 210,28
	a	altezza 2,5 cm					300			300	€ 1,4000		
	b	altezza 5,0 cm					300			300	€ 2,2000		
	c	altezza 7,5 cm					300			300	€ 2,8000		
	d	altezza 10cm	700			263	300			1.263	€ 3,4000		
	e	altezza 12cm					150			150	€ 4,0000		
	f	altezza 15cm	700			75	150			925	€ 4,0000		
20		Stecche preimbottite e preformate per il trattamento primario e l'immobilizzazione delle estremità infortunate (fratture, lussazioni e distorsioni), "tipo Pre-Mold Split o equivalente".										€ 16.200,00	€ 324,00
	a	Per mano				150				150	€ 24,0000		
	b	Per polso				150				150	€ 20,0000		
	c	Per dito				150				150	€ 20,0000		
	d	Per gomito				38				38	€ 44,0000		
	e	Per caviglia				38				38	€ 47,0000		
	f	Ginocchiera				38				38	€ 35,0000		
	g	Per gamba				38				38	€ 50,0000		

21		Stecche per immobilizzazione preformate / lastre termomodellabili "tipo Fractomed o equivalente" con possibilità di riadattare in loco ogni immobilizzazione, facilmente adattabili all'anatomia del paziente, per immobilizzazione di arto inferiore, superiore, mano in urgenza post-operatoria, – varie misure e tipologie:											
	a	Gomitiera/doccia per gomito, varie misure	400			150				550	€ 22,5000	€ 72.615,00	€ 1.452,30
	b	Palmare/stecca per arto, varie misure				300				300	€ 9,0000		
	c	Stivaletto/gambaletto post. caviglia, varie misure				300				300	€ 27,0000		
	d	Ginocchiera/stecca post. per gamba, varie misure	600			150				750	€ 40,0000		
	e	Per avambraccio, varie misure	2.000			300				2.300	€ 6,3000		
	f	Immobilizzazione palmare senza 1° dito,varie misure				300				300	€ 5,5000		
	g	Per supporto del polso, varie misure				600				600	€ 5,5000		
22		Stecche per immobilizzazione preformate "tipo Fractomed Light o equivalente" con possibilità di riadattare in loco ogni immobilizzazione, facilmente adattabili all'anatomia del paziente, per immobilizzazione di arto inferiore, superiore, mano in urgenza pre-operatoria. – varie misure e tipologie:										€ 124.620,00	€ 2.492,40
	a	Gomitiera/doccia per gomito, varie misure	650							650	€ 22,5000		
	b	Palmare/stecca per arto, varie misure	1.450							1.450	€ 9,0000		
	c	Stivaletto/gambaletto post. caviglia, varie misure	1.150							1.150	€ 27,0000		
	d	Ginocchiera/stecca post. per gamba, varie misure	1.150							1.150	€ 40,0000		
	e	Per avambraccio, varie misure	1.150							1.150	€ 6,3000		
	f	Immobilizzazione palmare senza 1° dito,varie misure	1.150							1.150	€ 5,5000		
	g	Per supporto del polso, varie misure	1.150							1.150	€ 5,5000		
23		Materiale termoplastico a bassa temperatura per la costruzione di splint ed ortesi per riabilitazione; lastre misura circa 45x60cm, spessore da 1,2 a 3,2 mm liscio o perforato 1% e bordo facilmente rifinibile										€ 571,40	€ 11,43
	a	lastre spessore 2,5mm				3				3	€ 98,6000		
	b	lastre spessore 3,2mm - tipo diverso				3				3	€ 76,1000		
	c	nastro termoplastico in rotolo h 3cm x 3mt				2				2	€ 23,6500		
24		Materiale modellabile in acqua a bassa temperatura per la costruzione di splint ed ortesi, in cotone naturale al 100% impregnato con resina atossica, disponibili in rotoli di diverse altezze										€ 5.248,86	€ 104,98
	a	altezza 12,5cm rotoli 180cm				120				120	€ 32,9000		
		Materiale accessorio											
	b	bordo di finitura altezza 2,5cm in dispenser da 750cm				18				18	€ 72,2700		
25		Kit emostatico d'urgenza, composto da medicazione sterile, cuscino misura circa 15 x 10 cm e bendaggio elastico con chiusura a velcro altezza circa 8 cm, lunghezza 90 cm circa	220				150			370	€ 13,0000	€ 4.810,00	€ 96,20
26		Rivelatore multigas per la protezione personale da concentrazioni pericolose di gas combustibili, tossici e dalla carenza o dall'eccesso di Ossigeno. Deve contenere fino a 3 sensori della serie MSA XCell, per misure relative a: LEL, CO, H2S e O2. Deve essere dotato di sistema di allarme, possibilmente acustico, visivo e vibrante, che allerti immediatamente l'operatore in caso di pericolo.	14	5	30	19	9			77	€ 147,0000	€ 11.319,00	€ 226,38
27	a	MAGLIA TUBOLARE SOTTOGESSO	500	4.000	30	9.000			30	13.560	€ 0,0720	€ 16.385,78	€ 327,72
	b		500	8.000	1.500	9.045			30	19.075	€ 0,0860		
	c		500	1.600	2.100	9.225			60	13.485	€ 0,1200		
	d		1.000	4.000	1.800	113	700		30	7.643	€ 0,1570		
	e		2.000	4.000		9.188				15.188	€ 0,1570		
	f		2.000	3.000		150	900		40	6.090	€ 0,1950		
	g		2.000	3.000		9.000				14.000	€ 0,1950		
	h		500	1.600	900	75			60	3.135	€ 0,2520		
	i		200	1.600	450	9.000	500		15	11.765	€ 0,3020		
	l		100	400			60		15	575	€ 0,5320		
			500	550		945	300		30	2.325	€ 4,2000		
28	a	BENDA SINTETICA SEMIRIGIDA ELASTICA PER IMMOBILIZZAZIONE. Bende sintetiche con supporto elastico, lunghezze variabile da circa 2 a 3,5 metri, per immobilizzazioni funzionali in confezione singola termosaldata idonea alla conservazione del prodotto. Altezza ca. cm: 2,5 – 5 – 7,5 – 10 – 12,5.	5.000	2.300		1.013	1.500		110	9.923	€ 6,1000	€ 223.514,13	€ 4.470,28
	b		5.000	2.000		975	1.500		100	9.575	€ 7,9500		
	c		3.000	1.000		975	1.500		45	6.520	€ 9,2500		
	d		500	100		38	1.000		50	1.688	€ 9,9500		
	e												
29		Tutore per immobilizzare spalla e braccio in casi di lussazioni acromionclavicolare tipo "Kemy Howard" o equivalente. Composizione: cotone interno e gommapiuma	200			150	150			500	€ 28,5000	€ 14.250,00	€ 285,00
30		Corsetto/corpetto tipo default per immobilizzare spalla e braccio, con possibilità di inserire abduttore misure varie	200			8	150			358	€ 40,0000	€ 14.320,00	€ 286,40
31		Stecche tipo Zimmer in alluminio senza imbottitura, larghezze da circa 1 a circa 4 cm, spessore da circa 1 a 2 mm	3.500			1.425	360			5.285	€ 1,0000	€ 5.285,00	€ 105,70
32	a	Tape elastico con tecnica tipo kinesiotape per trattamento disturbi muscolo tendinei e scheletrici, adesivo, resistente all'acqua, a basso impatto allergizzante, disponibile in diversi colori e a bassa sfilacciatura, altezza 5 cm x 4/5 metri				8	250		50	308	€ 11,0000	€ 25.388,00	€ 507,76
	b	Tape elastico con tecnica tipo kinesiotape per trattamento disturbi muscolo tendinei e scheletrici, adesivo, resistente all'acqua, a basso impatto allergizzante, disponibile in diversi colori e a bassa sfilacciatura, altezza 5 cm x 35 metri		110		30	250		50	440	€ 50,0000		
33		Imbottitura compatta, morbida, autoadesiva, spessore max 2mm per ortesi in rotoli altezza 30 cm x 1 mt circa	40			8				48	€ 55,0000	€ 2.640,00	€ 52,80
34		Ghiaccio istantaneo spray da 200ml circa	50	130	300		1.000	25		1.505	€ 1,0700	€ 1.610,35	€ 32,21
35		Fascia per la riduzione e la stabilizzazione delle fratture dell'anelo pelvico. Cintura tensionabile, radiotrasparente, disponibile in diversi colori e misure, decontaminabile, riutilizzabile, in materiale non deformabile, resistente a basse temperature e ad oggetti taglienti, composta da materiale antibatterico, studiata per intervenire in modo invasivo sul paziente senza necessità di rimozione.dotata di un sistema di sicurezza	15	30	12					57	€ 274,5500	€ 15.649,35	€ 312,99
36	a	Benda per imbottitura in schiuma di poliuretano indicato sotto i bendaggi in flebologia, linfologia e ortoedia, senza latex, permeabile all'aria, altezze 12 cm x 2,5 m x 0,4 cm circa					1.500			1.500	€ 8,5000	€ 21.150,00	€ 423,00
	b	Benda per imbottitura in schiuma di poliuretano indicato sotto i bendaggi in flebologia, linfologia e ortoedia, senza latex, permeabile all'aria, altezza 10 cm x 2,5 m x 0,4 cm circa					1.050			1.050	€ 8,0000		